



ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B591101

CIENTE	FERRE BARNIEDO, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	13.02.2006	PAGINA	1
--------	------------------------------	---------------	------------	--------	---

DIRECCION AV. REVOLUCION NO. 81

PRODUCTO PLACA ANCHA

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

ING. EDUARDO VILLANUEVA  
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

		COMPOSICION QUIMICA													
COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	Cu	Cr	Ni	Mo	Alc	V	Nb/Cb	Ti		
258849	ASME SA 285C ED-04 AD-05	0.152	0.760	0.019	0.008	0.020	0.020	0.030	0.007	0.049	0.005	0.002	0.004		
PRUEBAS AL PRODUCTO															
COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	L. ELASTICO		R. TENSION		WELON.		T. ELONG.		DIR.				
258849	6052	19700961	46.266 (KSI)		62.215 (KSI)		28 (t)		8		90				
258849	6052	19700962	46.266 (KSI)		62.215 (KSI)		28 (t)		8		90				
258849	6052	19700963	46.266 (KSI)		62.215 (KSI)		28 (t)		8		90				

		PRODUCTO EMBARCADO							
COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ESPESOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	LARGO (Plg.)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA
258849	6052	19700961	0.5000	96.0000	240.0000	A-20	84478	000150	1000758509
258849	6052	19700962	0.5000	96.0000	240.0000	A-20	84478	000150	1000758509
258849	6052	19700963	0.5000	96.0000	240.0000	A-20	84478	000150	1000758509

FERRE BARNIEDO, S.A. DE C.V.

ESTE CERTIFICADO ES COPIA FIEL DE NUESTROS ARCHIVOS,

DEL ORIGINAL DE REMISION No. \_\_\_\_\_  
 AMPARA LA REMISION No. \_\_\_\_\_  
 TEL 58-36-10-00 ventas@ferrebarniedo.com.mx

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD ANEXOS EN EL EMBARQUE

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD ANEXOS EN EL EMBARQUE